國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：〈114〉祕本字第008號

速別：

密等及解密條件：

附件：2025-2026年度專(分)區分會組織暨責任講師系統表
主旨：函知本區講師團責任區分配，如說明項，非常歡迎  貴會

      邀請講師至分會專題演講。
說明：
1、 2025-2026年度講師責任區分配，如附表。
2、 各分會邀請講師時，原則請以責任區講師為優先，但也歡迎邀約其他講師。邀請前請預先洽詢講師時間，10日前函文300C 2區總監辦事處及所屬責任講師及教學顧問，並邀請總監特別助理、助理總監參加。
3、 各分會第一次邀請本區講師團講師講課得2分；第二次、第三次得4分；第四次起每次得5分整年度最高得20分，非本區講師團講師得1.5分。
4、 誠摯感謝  貴會對講師團的支持與肯定，分會如有邀請講師蒞會分享，場地請配合優先選擇有投影設備等場所，以利講師能提供最完善的分享服務。
    正本：各分會

    副本：講師團講師
[image: image3.png]

[image: image4.jpg]B FE2300C 2[&E 20252026 FEE S EL BFIBE

BB |FESE |[9B|sEnslfEse eHeErs| S8 |eEMs| o8 | RENG | B
T wwes | mE || WA | W@ um
— |=ms | wm [ |mms| mw | | wom | sw | mex [Gwew| o | awe
o mxe| mE || #TE | @F | wae | #Es -
Tmwm | aw || cew | aw |wes | ew | o
= |wem| xe [ |EB| BE || #AE | BE nan | man
T mEm | Ex || HEw | EX
T mmm | ARTR || BRE | ARTR | TEE | R85 | EEE
= = 3 =
S| REB | KRER T om | AmeE || BFR | ARTE | REW | BRXE | nER | 0
T enn | we || wxm | me | wee | 3e |
mo(wEs | mw | |mEm| & || s | & | wom | mm | D00 | e
U ERE | At || wmEE | =8 i
T HmeE | BEER || m | UESR | BER | Ba | AeE
wERn =
| ERLBRER IR | eE || mEE | BEeE | new | wE | mas | o0
| e | e | wERE || RIS | wERm | BEB | kB | BES |
A REB WERE TCR | BE || mAR | RE | mEw | 2am | 2mw | 0T
| =Bz | BB | | wew | Bm | wam | 85 | nER N
R T EFH | LWEGE || R | LEE | IRE | ABE | nEE BES
T Hmm | AR || ®EE | AR | BBE | mEm | SEE
i@
N FEROKRE T w | wR || wxz | @R | nmE | am | mas | e
T meC | wmu || meR | wmu | Bam | Bm | HEE
| 5
no| BRI ORI T eem | BE || #EE | BR s |
| . |2 | =xE| %% | 5| mEE | =" | RAW | BE | BER N
T\ REE | RR S hmm | A% | 5] 8xE | A% | #mE | x| mEE | o
N [ gR= | BA | 5| BEX | BE | WEE | &M | AR N
to | R SR S eE | wm 6| wem | wm | T25 | BA | Bam | T
- % | BEE| BB | 5| AW | BB | ARE | aFE | B -
o | RBR ) BB RR | AFR |6 | mES | ARRR | TEm | BH | BRE |
— [ |mem | mE |5 | mEw | A e N
S| FER ) BRE San| Am 6| wme | AR | 6RE | mEE | wEx |
| mAE | &M | 5| BAUB | B | mEA | AEE | WkE
| 2 = =
TR | WBE | AER T [WEeE | 5 | TEE | DERE z8E | 08
T WEE | AN | 5| BB | AN | BRE | 0B | ZEB
grm | u %
TR\ BER | Y8 T gaxm| Bm || GAE | A | maE | BE | WE |
T mEE | Rk | 5| BRE | AR | BEE | Ak | AR _
75 BRE =
TN KRB KB ST | sm |6 | BEE | &B | REE | AW | ®EE | T
T | WEE | AFEM |5 | 2AE | ATEW | HHE | S8 | Gk N
TE | WES XTI T e | AmE 5| BEB | ARE | REK | ARRE | BEX |
| mEm | ®x | 0| BaE | B | BRm | U | BB
e
TA BRI ORE e | me || mEw | mE | Kee | B9 | EEE | o
O (mmE | A2 | 0| TxE | A2 | WEA | 0B | Bue
th RER | XB T pew | me o | moa | BE | BEE | BR | BKR | om
_ o [ meE| A0 | o | BER | @0 | BET | AW | GEE
=t HER) BY e iee | w2 o | MEX | #2 | GEZ | 2AE | BRR | oR
. T wEm | A& |0 ®FE | A& | @E | ER | HEw
St | REE BRI | am | o | maR | AR | wEE | mE | mEx | ot
T | m@mo | mm |G| BmE | A0 | BWE | oT | GEE
—to| R BB Traae | e |0 | mek | SR | mEn | @R | maE | o
| mxm | g K| &® @l mem | Av [wn | mp | mue |
—T=| &% | wER | mm | o] BEx | mm | BmE | BE | HES "

11457890

[image: image1.png]

[image: image2.png]